
DIENVIDKURZEMES  ATKLĀTAIS  ČEMPIONĀTS  
GRIEĶU – ROMIEŠU CĪŅĀ 2025

NOLIKUMS

1. SACENSĪBU MĒRĶIS
1.1. Popularizēt grieķu - romiešu cīņu Dienvidkurzemes novadā.
1.2. Veicināt sabiedrības aktīvu un veselīgu dzīvesveidu.

2. SACENSĪBU VADĪBA
2.1. Sacensības organizē un vada biedrība “Seeburg Boxing Club”.
2.2. Sacensību galvenais tiesnesis Jānis Rērihs |(UWW II kategorija)

3. SACENSĪBU VIETA UN LAIKS
3.1. Sacensības notiks 2025. gada 14. jūnijā, Grobiņā, Krasta ielā 8.
3.2. Svēršanās 09:00 – 09:30, sacensību sākums 10:00.

4. DALĪBNIEKI
4.1. Sacensībās piedalās 2008. gadā dzimušie un jaunāki sportisti.
4.2. Svaru kategorijas tiks noteiktas pēc svēršanās.

5. SACENSĪBU  NOTEIKUMI
5.1. Sacensības notiek pēc UWW sacensību noteikumiem.
5.2. Sacensības ir individuālas.

6. APBALVOŠANA
6.1. Individuāli 1. - 3. vietu ieguvēji saņems medaļas un diplomus.
6.2. Sacensību 1. vietas ieguvēji tiks apbalvoti ar balvām.

7. PIETEIKUMI
7.1. Pieteikumus jānosūta līdz 2025. gada 13. jūnijam uz epastu janis_rerihs@inbox.lv
7.2. Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka ir informēti par to, ka sacensību laikā var 
notikt fotogrāfēšana un filmēšana, kā arī nevienam nav iebildumu, ka uzņemtie fotoattēli un video 
materiāli var tikt publicēti.

mailto:janis_rerihs@inbox.lv

